
Obchodní podmínky 
Dodatek č.l k SoD č.07/2019/Ju 

Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. 
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva"). 

Objednatel: 

Smluvní strany 

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21c, Krnov 
Zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředitelem 
IČ: 00846279 
DIČ: CZ00846279 -nejsme plátci DPH 
Tel.: __ _ 

E-mail 
Bankovní spojení: KB Krnov, č. ú. 1973 6771/01 00 

(dále j en "objednatel") 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: 
sídlo: 
I Č: 
DIČ: 
Zastoupený 
Zapsaný v: 

Telefon: 
Email: 
bank. spojení 

(dále jen "zhotovitel") 

JURČÍK- STAVEBNICTVÍ s.r.o. 
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 
26876574 
CZ26876574 
Ing. Františkem Jurčíkem 
obchodním rejstříku , vedeným Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 41068 

KB Opava, č.ú. 43- 19690267/0100 

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy 
o neprovedené práce a vícepráce a s tím souvisej ící zrněna ceny díla. 



2.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce a méněpráce 
podrobně specifikované v příloze č. 1 Dodatku. 

2.3. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo navýšením předmětu díla, se smluvní 
strany dohodly na úpravě ceny díla. 

Původní cena díla dle SoD 
Cena dod.čl. navýšena o 
Celková cena díla, dle dod.č.l.: 
Celková cena díla, dle dod.č. l. : 

1 174 541,50,- Kč (bez DPH) 
436 856,52,- Kč (bez DPH) 

1 611 398,02,-Kč (bez DPH) 
1 949 791,60,-Kč (vč.21 %DPH), 

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně doby provádění díla, a to na prodloužení o dva 
měsíce, tj do 30.11.2019. 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento Dodatek včetně j eho příloh tvoří úplnou dohodou mezi smluvními stranami 

ohledně předmětu Dodatku. 

3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží 
jedno a objednatel dvě písemné vyhotovení tohoto dodatku. 

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účitmosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1. Rozpočet více a méněprací. 

V Krnově, dne Q ~ .'3 'b 19 

Zhotovitel: Objednatel: 

Ing. Aleš Zouhar, ředitel 

2 




